

RNTEjendomme ApS

Gunløgsvej 8, 1. tv, 2300 København S
CVR-nr. 44 78 39 24

Årsrapport 2024

18. april - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 15. juli 2025

Rasmus Theodor

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 18. april - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RNTEjendomme ApS Gunløsgade 8, 1. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 44 78 39 24 Stiftet: 18. april 2024 Kommune: København Regnskabsår: 18. april - 31. december
Direktion	Rasmus Damm Rosengren Nicklaes Ruben Matias Stigaard Rasmus Theodor
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 18. april 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -82.731. Balancen viser en egenkapital på DKK -42.731.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af SEL §119. Det er ledelsens vurdering at reetablere egenkapitalen via egen indtjening. Dette må forventes at tage nogle år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. april - 31. december

	Note	2024 kr.
Bruttotab		-34.945
<hr/>		
Andre finansielle indtægter		214
Øvrige finansielle omkostninger		-48.000
Resultat før skat		-82.731
<hr/>		
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-82.731
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-82.731
I alt		-82.731
<hr/>		

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.935.341
Varebeholdninger		2.935.341
Andre tilgodehavender		41.715
Tilgodehavender		41.715
Likvide beholdninger		37.213
Omsætningsaktiver		3.014.269
<hr/>		
Aktiver		3.014.269
<hr/>		

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-82.731
Egenkapital		-42.731
<hr/>		
Anden gæld		3.045.000
Langfristede gældsforpligtelser	1	3.045.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.000
Gældsforpligtelser		3.057.000
<hr/>		
Passiver		3.014.269
<hr/>		
Medarbejderforhold	2	

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. april 2024	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-82.731	-82.731
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-82.731	-42.731

Noter

1 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.045.000	0	0
	3.045.000	0	0

2024

2 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 0
